

BESLUT

Rektor vid Högskolan i Borås

Avdelning
UtvärderingsavdelningenUtredare
Yvonne Fors
+46 8 563 085 88
yvonne.fors@uka.se

Uppföljning av utvärdering av forskarutbildning i textil materialteknik vid Högskolan i Borås

Beslut

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) beslutar att ge det samlade omdömet hög kvalitet för utbildning som leder till licentiat- och doktorsexamen i textil materialteknik vid Högskolan i Borås. UKÄ ifrågasätter inte längre tillståndet för Högskolan i Borås att utfärda licentiat- och doktorsexamen i textil materialteknik.

Ärendets hantering

UKÄ beslutade den 12 december 2017 (reg.nr 411-00470-18) att ge det samlade omdömet ifrågasatt kvalitet för utbildning som leder till licentiat- eller doktorsexamen i textil materialteknik vid Högskolan i Borås. Beslutet innebar samtidigt att UKÄ ifrågasatte lärosätets tillstånd att utfärda examen inom aktuell utbildning. UKÄ uppmanade lärosätet att senast den 12 december 2018 inkomma med en redogörelse för de åtgärder som vidtagits med anledning av detta ställningstagande. Därefter avsåg UKÄ att ta ställning till om det föreligger skäl att besluta att lärosätet inte längre får utfärda examina för denna inriktning.

Högskolan i Borås inkom i december 2018 med en åtgärdsredovisning till UKÄ. För granskning av åtgärdsredovisningen utsåg UKÄ följande sakkunniga från den ursprungliga bedömargruppen: Professor Ulf Gedde; KTH, Tekn dr. Johan Ancker, Fil dr. Fredrik Ahlgren; Linnéuniversitetet. Bedömargruppen kompletterades även av Professor Stefan Holmlid; Linköpings universitet. De sakkunnigas bedömning baseras på Högskolan i Borås åtgärdsredovisning, kompletteringar som begärdes in av sakkunniggruppen samt en intervju med företrädare för lärosätet som genomfördes vid ett webbmöte den 4 mars 2019. De sakkunnigas yttrande bifogas.

UKÄ har innan föreliggande beslut fattades skickat bedömargruppens preliminära yttrande till lärosätet på delning, för att korrigera eventuella sakfel. Det svar som lärosätet inkom med är bilagt yttrandet.

Universitetskanslersämbetets bedömning

De sakkunnigas bedömning är att Högskolan i Borås analys av orsakerna till den ifrågasatta kvaliteten framstår som relevant och genomtänkt och att de vidtagna åtgärderna sammantaget bedöms som rimliga och ändamålsenliga. De sakkunniga anser vidare att de vidtagna åtgärderna nu ger goda förutsättningar för att Högskolan i Borås ska kunna säkra hög kvalitet i utbildningen. UKÄ instämmer i de sakkunnigas bedömning.

Beslut i detta ärende har tagits av generaldirektören Anders Söderholm efter föredragning av utredaren Yvonne Fors i närvaro av biträdande avdelningschefen Lisa Jämtsved Lundmark, och utredare Agnes Ers.

Anders Söderholm

Yvonne Fors

Kopia till:

Bedömargruppen